1
第 一 章 概 述
一、LU-905YM 多路巡检控制仪主要特点
◎ 采用微处理器进行数学运算，可对各种非线性信号进行高精度的线性矫
正；
◎ 独特的全开放式用户二次可编程界面，向用户开启了仪表内部参数（包括
输入类型、运算方式、输出参数、通讯参数等）的设定界面。设定参数密码锁定，
断电后永久保存；

◆ 结 构 标准卡入式
3
三、主机型号说明
LU-905YM □□ □ □ □ □ □ □ - □ □ □ 注 释
通
道
数
量
03
06
09
03：三路
06：六路
09：九路
A型壳体可选
04
08
12
16
04：四路
08：八路
12：十二路
16：十六路
D型壳体可选
外
型
尺
寸
A
D
A：96×96
D：160×80（横式）
本机
报
警
输
出
0
2
0：无报警
2：OUT1+OUT2 可编程报警
通
讯
N
R
S
P
N:无通讯
R：RS-232C
S：RS-485
P：RS-232C 打印口
精
度
N
H
N：标准型 0.5%
H：高性能型 0.2%
电
源
A
D
A：交流 220VAC 供电
D：直流 24VDC 供电
◎辅机选型及接线详见第三章。
四、开口尺寸及接线图
1、主机开口尺寸（单位：mm）
本仪表采用标准卡装式结构，请将仪表轻轻推入表盘即可。
D型（横式） A 型
外型尺寸：160×80 外型尺寸：96×96
开口尺寸：153×76.5 开口尺寸：92×92
4
2、仪表接线图
D 型壳体端子接线示意图